LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
KOMPLEKS BANIMI ME SHTEPI PUSHIMI DHE REKREATIV ME STRUKTURA 1, 2, 3, 4,
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-H\ 7N , \ ._,@ “_. | AR . i

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

S o
MIRATOHET
Cl1
O
OO
O
N Q
| )
|
o
o] S
o
Tipologjia  |NR. IINR. I[LARTESIA  E|SASIA PER|Siperfage |Siperfage |Siperfage |[Siperfage |[Siperfage
STRUKTURAV . totale ndertimi totale ambjentet
KATEVE KATEVE E NGA Riunre Gjurma mbitoke ndertimi |teknike S Frane
MBITOKE |NENTOKE |SITEMIMI(M) [CDO NJESI |(M2) (M2) (M2) mbitoke( |&parkim »  Hyrje né kompleks
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